
陕西志丹县农村信用合作联社针对下列债务人、担保
人发布债权催收公告：

一、请公告中所列债务人及其担保人或借款人、
担保人的继受主体，自公告之日起立即向我社履行主
债权合同及担保合同约定的还本付息或承担相应的
担保责任。若借款人、担保人因各种原因发生更名、
改制、歇业致营业执照变更或丧失民事主体资格等情

形，请相关债务继受主体、清算主体代为履行义务或
承担清算责任。

二、本公告所示债务人如在 2025年 6 月 30 日前
不能还款或商谈还款事宜，陕西志丹县农村信用合作
联社将采取相应的法律措施维护合法权益，同时将债
务人的不良信用记录录入全国联网的人民银行征信
系统。

三、如对贷款数额、担保方式、时效问题等有不同
意见，请于本公告发布后10日内持有关证据向陕西志
丹县农村信用合作联社提出。

附相关法律法规：
最高人民法院《关于审理涉及金融资产管理公司

收购、管理、处置国有银行不良贷款形成的资产的案
件适用法律若干问题的规定》（法释〔2001〕12号）第

十条规定：“原债权银行在全国或者省级有影响的报
纸上发布的债权转让公告或通知中，有催收债务内容
的，该公告或通知可以作为诉讼时效中断证据。”

联系电话：0911－6623747
特此公告

陕西志丹县农村信用合作联社
2025年5月27日

2025年5月27日

编辑 梅旭 组版 权玮 校对 刘莎4 公 告
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芦德斌
高金祥
刘金山
闫玉强
牛勇学
苏禄斌
李志贤
王宗山
张治国
刘振发
刘元斌
姬小龙
张克峰
宋刚
王俊富
张学宏
叶治雄
谢元虎
宋文革
张晓强
曹雪亮
王琳娃
高伟
刘文义
周兵兵
肖志强
徐志宝
王龙洋
董林博
任晓军
曹元强
蒋姗姗
刘振宝
刘晓虎
王志宏
贺明杜
李应勤
薛晓明
刘治洋
朱康萍
刘继伟
陈贵涛
任尚军
同江莉
韩小萍
钟亭荣
赵志成
任小帆
张杰
刘伟成
史宝锋
魏振峰
刘玉录
康龙
任利宁
石义山
白玉川
张建玉
张孝粉
郭景田
李天华
王在
白建宏
刘贵财
高园园
尤万琴
李建斌
刘志杰
叶生山
刘彦民
王生龙
曹生斌
王智
朱继根
任美先
王强
刘玉宝
解维忠
李前胜
董林博
白建宏
刘增富
韩五娃
单文顺
樊军军
王峰
曹长峰
刘金宝
叶宝宝
石正岱
马生连
刘振元
赵天生
王世江
张培军
刘玉龙
胡万娜
陈怀武
李九锋
刘政东
高振宝
徐生荣
常宝
康海峰
曾艳丽
刘生刚
白世亮
王华
刘元宝
徐小荣
贺永忠
朱建军
王保军
牛月鹏
王海林
徐彩萍
刘玉亮
任尚军
白小韦
宋怀田
张宗富
白厚国
贺旭
刘彦军
单庭宝
马圆期
张丕东
屈原
温喜洋
寇兵燕
刘生军
王世荣
李树军
任尚军
刘岐虎
张保银
刘凤
胡万娜
王在
李光荣
朱志祥
任志武
刘喜娃
米彦妮
王锋
刘丕众
杨德明
刘丕成
王汉伟
张志虎
马小毛
王鑫
宋怀田
何有飞
张建峰
牛景义
任尚军
赵慧
卜春和
王保军
李峰
李峰阳
刘华文
尚延琴

610625198305250132
610625195309150215
610625197411260014
610625196001010018
610625198909160832
610624197908051510
610625196103100217
61262519851224137X
610625197411251273
612625197007280218
612625197506240317
612625196808180036
612625681004001

610625197708290214
61062519621227083X
610625196305051273
610625195501190217
61062519741209031X
610625196703161519
612625198902140136
61062519780829102X
610625198402251014
612625199604281373
612625195509080217
610625198902150914
610625198103130212
610625198001040232
610625196907081111
610625197708120215
610625198210120212
610625198212060217
610625198203160443
612625197402250211
610625197908261135
612625196302020211
610625199105050077
612625195904050114
610625197906160517
610625198307120219
612625690314032

612625197811030316
610625196912281038
610625198902080215
610625198807201277
610625197410291126
610625196306070417
610625194611170338
610625198904230213
610625198805240010
61062519790820021X
610625198411240317
610625198507200790
610625196607280338
610625198604030316
610625198501290211
610625197512020212
612625600521021

610625198810060217
610625197108250227
610625195402160311
612625198302150218
610625196712060230
610625197210090215
612625198405201372
612625198411040026
610625198310120041
612625197912220231
610625198011080334
610625198106040351
610625196609200233
610104198401163451
610625197710160312
610625198210080070
610625197804200231
612625196311100213
610625197808240513
610625197310170212
610625198202010312
612625650421051

610625197708120215
610625197210090215
612625198712071379
610625198908020010
610625198304240311
610625199011290512
610625198209030519
610625196909250214
610625196406200311
610625197711150335
610626197312060013
610625196704190780
610625197201130211
61260119551209001X
61262519740520021X
612625194602180111
610625197808251159
61062519810429004X
610625196010010212
610625197809100344
612625196307200211
610625197507250339
610625197809090318
610625198002080471
61062519840815125X
610625198506161128
610625198503140217
612625195903100319
610625195802180223
610625198412160212
610625199002280312
612601197212170615
612625199310280690
610625197301290212
610625198901061012
610625198502090414
610625199012180227
612625196911120111
610625198902080215
610625197708010016
610625197405050213
610625198509180236
610625198903170212
610625197903130718
610625198205150695
610625196302280310
610625198208040790
612625196407160210
61062519910226001X
610625196901021011
610624198511180925
612625196901221111
612625198303040213
61262519710316011X
610625198902080215
610625197901060218
610625198403150311
610625198003150224
61062519810429004X
610625196712060230
610625196304070835
610625197207130693
610625197412061017
610625198306190418
612625198903100128
610625198612160313
610625197902240210
61262519711017021X
610625197407280215
610625198710040817
610625196912060219
930093529039240172
610625199305200017
610625197405050213
610625197705150216
61062519860825021X
61062519751207101X
610625198902080215
610625199009190029
610625197409020038
612625198407210416
610625198408250215
612625198501290256
610625198005250018
610625196110100020
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胡志成
王彦军
张重富
杨战虎
张志红
任志武
贾治斌
刘世君
郭君强
方仲鹏

姬晓宏
郑玉国
宋强
刘玉录
胡兆林
叶宝宝
刘振元
任美雄
孙常军
刘浩
王永强
高兰兰
罗宝清
常江江

王占江
王龙江

刘平耀
曹元刚
刘风林
刘振发
谷玉杰
王世荣
侯帅
张治梅
段云江
李世平
徐生奇
郭玉苹
孙金锁

同江宏
刘世贵
钟护林
赵田义
陈贵华
刘德龙
刘卫军
演战
高智
乔蕊
温喜洋
任美林
刘岐虎
朱继根
赵平元
聂小艳
郭玉刚
高强
王培有

杨宝利
周婷婷
李连宏
刘丕众
宋鹏

李有才
刘浩
王占清
王勇
白玉川
任美雄
曹国峰
白厚光
李志义
李保华

王小军
韩有锋
邵继龙
白小韦
马守东
张孝粉
张丙泉
金鹏伟
石相闻
韩有关
刘国富
赵天福
王志宏
闫玉强
曹东海

白世义
王光金
赵世魁
高正和
徐生荣
高小荣
刘景海
高树财
张启斌
白东东
贾治斌
高彦龙
高建荣
谢旭
曹磊
王仲成
牛应帅
葛成飞
许晶
刘德源

张永斌

白厚棹
贺世龙
高海强
徐文来
李天顺
刘丕成
刘博
温福宝
高智
刘生瑞
王占军
高小建

赵飞
王文虎
刘振国

王培有
刘峰
朱志祥
任志国
卢浩宇
白慧亮
白如意
高增有

刘丕众
白怀国

白延军
李海泉

何有俊
石鑫
牛景理

赵平
王海
王会斌
李强
李永成
刘丕众
尚小平

610625198811280131
610625198301240092
610625198105091018
610625197201010412
610625198303070250
610625197412061017
610625196911030210
610625198807061112
610632198706051031
610625197111100211

612625196111240019
610601197812040011
610625198010150214
612625471102071

610625198407041112
610625197711150335
610625197201130211
612625197609210217
612625198109081011
610625196811280415
610625198210010216
610625199406181388
610625197211240019
610625198701030713

610625198003210311
610625197502141117

612625195609160214
610625197609060210
610625199103200393
61062519700728003X
610625199107291122
612625198303040213
610625199011090334
610625197210201122
612625197901151015
610625197408280233
610625196610120132
610625195207150329
610625196208101013

610625199201071273
610625198706170037
610625198607090410
610625196703030216
612625197107080010
610625198510121110
612625198909210416
610625197001200318
610625198101140775
612625199009050028
610625196901021011
61062519720611021X
610625197901060218
610625197804200231
610625198509090337
610625197205030226
610625195304060317
610625198702250814
610625194111290314

610625198210141398
610625199009020468
610625197202160770
610625197902240210
61062519830108021X

610625196805130173
610625196811280415
610625195803110315
610602198504240311
61062519600521021X
612625197609210217
612625197001220417
610625197904020211
61262519620414021X
610625196502070318

610625199204061273
612625196402200113
610625197708170511
610625197708010016
610625198203100512
610625197108250227
610625198404210312
610625197901260212
610625194402231111
610622197105121017
610625196811110213
610625197005100218
612625196302020211
610625196001010018
610625198211201110

61262519620705021X
612625198511040111
612625195701230019
610625199108150313
610625198208130315
610625197911081012
610625198911210317
610625199010010232
612625197306240013
610625198203030358
610625196911030210
61625198011280416
610625198104041019
610625197506110019
610625198606060092
612625531015021

610625198910240135
610625198806200352
610627198602280840
612726197511183013

612625197106100112

610625197903220211
610625197012120778
610625197909150912
610625195608090312
610625198304140214
610625197407280215
612625198203181115
612726198911043014
610625198101140775
610625198706261115
612625196604260210
610625198803171058

610625198308130013
610625198007040313
612625197904050017

610625194111290314
610625197801300018
610625197207130693
610625198403201115
610625198903240911
610625198410250417
610625198612270213
610625196803040219

610625197902240210
610625196606021270

610625198009291012
610602198509270915

612625196112060212
610625198204050211
612625197812070037

61272419691016041X
610625199003181279
610625197002131019
610625199003140215
610625195804050318
610625197902240210
612625196912290016

2018-02-26
2013-06-30
2009-12-29
2009-04-28
2017-08-26
2016-06-30
2015-01-26
2017-02-24
2011-05-20
2011-04-17
2015-03-30
2005-11-22
2012-11-22
2016-10-09
2009-12-23
2016-05-28
2017-09-24
2011-04-17
2014-10-22
2015-03-20
2010-09-28
2015-12-27
2017-07-08
2011-05-26
2018-03-31
2019-08-09
2015-12-16
2011-05-31
2022-04-30
2016-01-13
2011-05-30
2016-12-29
2009-04-27
2016-07-02
2016-07-06
2018-04-23
2014-03-29
2019-07-16
2017-12-03
2010-03-31
2009-07-07
2013-04-10
2019-08-18
2017-11-04
2016-12-29
2017-01-09
2005-12-17
2014-11-29
2016-06-24
2018-12-27
2010-04-27
2016-01-29
2017-08-18
2013-06-02
2014-09-03
2018-11-23
2011-04-08
2014-02-23
2009-04-11
2009-07-23
2016-04-06
2006-04-23
2015-12-06
2018-04-25
2016-12-31
2017-12-26
2016-07-17
2018-10-09
2014-09-18
2010-04-22
2010-09-28
2016-06-30
2016-10-22
2011-06-30
2004-06-03
2018-09-13
2017-03-19
2014-03-04
2009-06-22
2022-04-30
2015-07-13
2017-12-12
2014-02-08
2016-01-08
2018-06-05
2016-06-14
2009-06-30
2015-10-31
2018-03-31
2011-06-30
2010-06-11
2011-09-30
2013-07-17
2015-12-27
2009-03-29
2019-07-31
2018-09-08
2010-09-15
2016-09-16
2008-07-07
2016-01-08
2019-12-26
2016-05-30
2016-03-29
2017-12-27
2019-04-17
2011-04-01
2014-03-05
2017-11-23
2017-11-01
2016-10-24
2020-07-08
2007-04-10
2018-03-29
2020-04-22
2016-12-19
2011-04-29
2019-08-03
2018-08-30
2020-03-24
2019-06-20
2017-07-20
2018-06-30
2015-07-03
2010-07-08
2016-04-14
2016-03-10
2009-05-11
2014-08-01
2015-10-30
2018-05-26
2015-12-27
2015-04-12
2020-01-02
2018-11-21
2017-01-03
2018-10-26
2018-09-09
2006-03-06
2005-08-25
2014-05-23
2016-04-29
2019-12-12
2018-06-13
2015-09-04
2017-10-16
2017-08-18
2014-07-08
2017-03-21
2016-01-02
2005-09-22
2019-05-31
2019-12-17
2011-10-12
2017-09-20
2018-09-18
2019-10-23
2013-03-03
2017-10-24
2019-08-22
2017-12-22
2016-12-30
2015-10-31
2017-12-15

2019-02-25
2014-06-27
2011-12-27
2011-04-26
2018-08-25
2018-06-28
2017-01-23
2018-02-23
2012-05-19
2012-04-17
2017-03-23
2006-11-22
2014-11-20
2017-10-08
2010-12-22
2018-05-27
2018-09-23
2012-04-16
2015-10-21
2017-03-18
2011-09-27
2016-11-30
2018-07-07
2012-05-25
2019-03-29
2021-07-22
2016-11-30
2013-05-22
2023-05-20
2017-01-12
2013-05-28
2017-12-28
2011-04-26
2017-07-01
2017-07-05
2019-04-22
2016-03-18
2020-07-15
2018-11-30
2011-03-30
2011-07-05
2014-04-09
2021-07-22
2018-11-03
2017-12-28
2018-01-08
2007-11-14
2016-11-10
2018-06-23
2019-12-26
2011-04-26
2017-01-28
2018-08-16
2015-06-01
2016-08-31
2019-11-22
2012-04-08
2015-02-22
2011-04-09
2011-07-20
2018-04-05
2008-04-22
2016-06-03
2019-04-24
2017-12-30
2018-11-30
2017-07-16
2019-10-08
2015-09-17
2011-04-21
2011-09-27
2018-06-28
2017-10-21
2012-06-29
2004-10-03
2019-09-12
2018-03-18
2016-03-01
2011-06-20
2023-05-20
2016-06-03
2018-11-30
2015-01-07
2017-01-07
2019-06-04
2018-06-10
2011-06-28
2017-10-28
2019-03-29
2012-06-29
2011-06-10
2012-09-29
2014-07-16
2016-11-30
2011-03-27
2020-07-30
2021-09-07
2012-09-14
2017-09-15
2010-06-28
2017-01-07
2020-12-25
2017-05-29
2018-03-28
2018-11-26
2020-04-16
2012-03-31
2016-03-02
2018-11-22
2018-10-31
2017-10-23
2021-07-07
2009-04-09
2019-03-28
2021-04-21
2017-12-18
2012-04-27
2021-07-22
2019-08-29
2021-12-12
2020-06-19
2018-07-19
2019-06-29
2016-07-02
2011-07-07
2018-04-13
2017-03-09
2011-05-09
2015-08-01
2016-10-29
2019-05-25
2016-11-30
2017-04-10
2021-07-22
2019-11-20
2018-01-01
2019-10-25
2021-09-07
2007-03-06
2008-08-24
2016-05-20
2018-04-28
2020-12-11
2019-06-12
2016-09-03
2018-10-15
2018-08-10
2016-07-05
2018-03-20
2016-11-27
2007-03-22
2021-03-31
2021-12-12
2013-10-10
2018-09-19
2019-09-17
2021-07-22
2015-03-01
2018-10-23
2020-08-21
2018-11-21
2017-12-29
2016-10-30
2018-11-30

400000
144000
11000
50000
360000
300000
34000
300000
95000
56000
950000
30000
45000
350000
24000
200000
215000
80000
129000
300000
100000
28000
200000
180000
190000
200000
114000
72000
10000
94000
160000
360000
63000
300000
260000
490000
56000
278000
130000
64000
200000
160000
3000
56000
250000
200000
60000
400000
300000
153000
80000
180000
400000
81000
400000
129600
50000
80000
100000
70000
300000
50000
10000
46000
400000
380000
129000
190000
200000
80000
100000
16800
63000
81000
20000
198000
170000
180000
90000
110000
100000
180000
100000
250000
245000
400000
80000
360000
180000
35000
50000
306000
468000
70000
36000
170000
100000
430000
300000
20000
400000
170000
360000
300000
40000
166000
80000
240000
195000
80000
108000
348000
20000
265000
188500
240000
36000
6000

198000
10000
200000
400000
290000
400000
100000
300000
46000
40000
72000
125000
40000
160000
400000
22000
130000
400000
179000
100000
40000
50000
400000
300000
349000
359000
360000
120000
200000
50000
300000
200000
25000
280000
30000
210000
90000
214000
2000

105000
90000
268000
135000
180000
270000
450000

400000
144000
11000
45000
360000

0
0

290300
95000
23100
90668
30000
40000
324000
24000
197000
97620
49900
129000
249000
100000

0
85900
98850
135000

0
109000

0
10000
91400
123500
184550
58300
300000
240554
449500
46200
241400
125900

0
180000
123500
3000
18100
249900
188500
60000

303609.88
300000
132000

0
165000
400000
72900
360000
127000
33376
80000
87478

0
300000
47000
1000
42000
397000
18325
85000
152000
200000
80000
100000
16000

0
46863
20000

179999.47
168000

0
80000
110000
98390.1
180000
14000
238500

226198.64
354900
68084
360000
75000
34400

0
279000
468000
18000
7275

164000
0

425000
210000
16320
361200
108700
308900
109900
39500

0
36000
181265
53000
80000
79000
324000
20000
131000
144300

0
36000
5965.26
179000
7500

200000
398500
234500
383000

0
287400

0
40000
72000
125000
29818.44
160000
342000
20000
127700
399500
154600
48877.86
9900
40000
360000
299000
304000
338900
356000
114900
195700
17000
251000

169997.73
25000
246000
27000
180900
81000

192498.33
2000
67600
36300
267500
88023
170000
270000
450000

顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社

序号 客户
名称 证件号码 担保 担保人/

抵押人 担保人/抵押人身份证号码 贷款起始日 贷款到期日 借据金额
(元)

借据余额
(元) 贷款发放机构

165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196

197

198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313

314

315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330

王文虎
张小东
白建宏
任尚军
高月洋
曹博
孙有虎
高正海
刘浩
郭占军
温福宝
韩政曹
刘振贵
徐文理
任尚军
乐文会
韩亚锋
杨飞飞
高广丽
孟金锐
李军飞
陈永鹏
张新鹏
徐志宏
张丙泉
樊志洋
赵永权
王彦林
任尚军
徐志慧
张玉花
郭随孝
顺宁机
砖厂
刘生瑞
王玉江
曹长峰
聂英
刘浩
王宝宝
任尚军
边建雄
高飞
高树财
李艳
武军
薛学通
刘春洋
刘飞
宋浩浩
任尚军
薛海树
曹树宏
李世刚
尚延容
曹怀珠
刘景海
王具乾
董林博
张订金
乔道权
康建军
张喜东
郝炳帅
白海银
刘岐东
曹国忠
徐军利
胡生财
赵兴彪
薛红民
曹长斌
王志刚
张大毛
任世有
刘瑞
张海东
曹元刚
王世富
高启峰
马成鹏
周晓琴
徐海军
彭小燕
杨宝鹏
郭树忠
曹玉兵
马俊锋
杨国柱
李新明
方利成
赵清国
牛三毛
刘世国
曹勇
李保华
杨玉钱
徐文方
王飞
周国军
宗彦财
孙彤
王龙涛
薛海鹏
王炳荣
贾宝贵
任尚军
谷巨强
薛学有
王怀亮
郝佰富
肖帅
宋文革
贾向前
白世强
刘彦龙
张彦玲
李锦峰
韩文仲
韩志夫
黄培军
严旌旗
刘生延
张鑫
王志磊
王俊岗
刘治宝
关三平
李梅
吕世平
李焕萍
康小峰
孙治香
刘江明
门志梅
曹林香
刘利锋
李翠勇
姚红艳
王月延
白志宏
杨伟
王金海
李瑞瑞
范世虎
刘岗
曹光鑫
李小忠
杜生军
白会喜

苗玉梅

魏振东
李志国
刘金财
刘世军
薛元元
雷龙声
刘占富
霍彦虎
李佳
刘乐
李雄军
张峰
郭振富
赵清国
聂飞翔
王福军

610625198007040313
610625198706040718
610625197210090215
610625198902080215
61062519870801031X
610625198506051279
610625198902101039
610625198204130334
610625196811280415
612625197412050213
612726198911043014
610625198102080217
610625197706030216
612625195904020214
610625198902080215
610625197206210210
610625198205110036
612625198611210536
610625197701120220
610625198201010054
612725198708200030
610625198111170011
610625196710090313
610625199101250311
610625198404210312
612625197805211372
610625198302100219
610625197010020239
610625198902080215
612625198001210213
610625197311210781
612625198108260413

935290002601

610625198706261115
610625197903130339
610625196909250214
612725198910294018
610625196811280415
610625198702041115
610625198902080215
610625198810171056
610625198912011010
610625199010010232
610625197803220222
610625199109050138
610625196201070314
610625198506230314
610625198106100318
61062419910510151X
610625198902080215
612625197110180231
610625197606061111
612625196207030219
61062519640909004X
610625195307080217
610625198911210317
610625198405031113
610625197708120215
610625198908190335
612625196309191275
612625197710200013
610625198111210319
61062519961113031X
610625198603230316
610625197412230319
610625197105170555
612625197812190012
612625197503031112
610625197111260215
610625196807120312
61062519750423021X
610625198409280213
610625198208110234
610625195809210210
612625197802210219
610625198309010312
610625197609060210
612625195707210414
61062519720801001X
610625199302180794
610625197309030327
612625197312311017
610625196706240227
610625198611111018
612625196901024017
610625197108250315
612625196711070797
610625198007060218
610625197804281019
610625199301200773
610625198901251131
610625197712100217
610625197712160797
612625197604280013
610625196502070318
61062519851213031X
610625198602150234
612625196310030233
61062519920920021X
610625197001140239
610625198210010072
610625199008161154
610625198410190338
610625198106010777
610625199005170215
610625198902080215
610625196803140316
610625198408280318
610625197912101273
610625198211031115
61062519820513031X
610625196703161519
610625198110200792
610625197005080333
610625198001030413
610625197709150168
610625198708181039
61062519470218031X
610625196702080019
612625196201220118
612625197709130011
612625197509060119
610625197405060550
610625198805100034
61262519701017001X
61262519910601001X
610625199107120438
610631198406050348
610625196110290012
610625196603280023
610625196602281112
610625196610161022
610625198510241112
610625197109140126
610625196410140024
610625198306080016
610602198111284815
612625197906140147
610625198308221134
61262519870114013X
610625198404170437
610625198201201117
610625199107090785
610625197903020017
610625198101120133
612625197410060012
610625198704080134
610625198011200412
610625196110040419

612625197809020020

610625197908280790
610625198408170813
610625196006180016
61062519880719031X
610625199001060692
610625198612180779
612625198510250010
610625198411171374
610625198609130148
610625199105080794
610625197512270035
610625197502040316
610625197912030014
610625198701260172
610625197807030055
610625198311290130

保证
保证
信用
信用
保证
保证
保证
保证
保证
信用
保证
保证
保证
保证
信用
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
信用
保证
保证
保证

保证

保证
保证
保证
保证
保证
保证
信用
保证
信用
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
信用
保证
信用
保证
保证
保证
保证
保证
信用
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
信用
保证
保证
信用
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
信用
保证
保证
保证
保证
保证
信用
保证
保证
保证
保证
保证
信用
信用
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
信用
保证
信用
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证

信用

保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
信用
保证

王美丽
李久锋

白存瑞
陈建伟
孙有锋
高振宝
王虎

温喜洋
王文虎
刘国胜
徐生龙

乐宝强
吴小同
刘浩
宗孝宏
孙凯
边振岐
高新
尚晓娜
沙志云
尚晓娜
王海龙
李川兵
王鲜月

宋昆
李正发
聂英

郭世银

刘生军
贺海银
张孝粉
宋英
朱培军
曹举

姜玉银

吴三虎
白小刚
张江
薛学新
张伟国
王晓庆
李海东

薛海鹏

李世光
尚小平
曹元强
李生忠
康秉林

张丙泉
乔延红
陈建伟
张丕东
胡平
白世强
刘岐虎
张振
许志军
曹建刚
王治川
张登来
张孝粉
胡风英
张二毛
任志洋
樊继红
屈海飞
陈怀忠
郭怀清

张晓飞
李保金

刘飞
段世红
郭浩
曹山东
牛世强
魏文宝
孙有锋
薛小兵
任春喜
高俊宝

曹长峰
王军
孙建云
刘文义
王琳娃

刘治前
周建宏
王龙江
宋鹏
石鑫

李宝员
薛学通
胡景虎
郝百军
肖志远
任美雄
魏振东
白海刚
聂雄
曾艳丽
杨国强
韩志贵
黄文乾
姜延成
严伟强
郝百贵
李雄军
王志妮
李志昌
王燕
段清政
许晶
谢玲玲
高哲慧
张应
陈贵银
李华艳
何宝成
白军仁
张成富
崔向明
潘永
赵利
李小平

同正新
李世刚
曹国营
拓宝军
王晓庆
李延忠
思磊
刘占军
王志学
刘世军
李海东
李占斌
任智刚
孙伟伟
杨彦飞
王建华
康九梅
李金水
尚进虎
刘锐
陈建栋
张国伟
刘生边
崔宝
石海军
杨光梅

610625198005140329
610625197809100344

61062519861123101X
61062519710115022X
610625198604091055
610625197507250339
610625197506020910

610625196901021011
610625198007040313
610625196802200313
610602198503170016

61062519900823021X
610625198702230311
610625196811280415
612625198201210218
612625197609230015
612625591024031

610625198908160099
61062519770724032X
610625198603041013
61062519770724032X
610625199007040414
610625197102150217
610625198311060351

610625198001040216
610625197903070030
612725198910294018

610625196008090217

612625196901221111
610602198008012619
610625197108250227
610625198612010235
610625197501200015
612625199004261379

610625198304161031

610625198306140314
612625198004290212
612625198309020213
612625195810080339
610625199202250337
610625198008240050
610625198212020696

610625198410190338

612625197012010212
612625196912290016
610625198212060217
610625196701150310
610625198604120215

610625198404210312
610622198012030110
61062519710115022X
612625196407160210
61062519701109001X
610625197005080333
610625197901060218
610625198705231272
610625198208120336
612625680111111

612625196710011214
610625197301250317
610625197108250227
610625195901130221
610625198702260254
612625196404280217
610625197503090219
610625198805270316
610625197002230236
612625195807120010

610625199403070770
61262519600918011X

610625197510090014
610625198803170135
610625198808080075
610625198603190510
610625197202050790
610625197902180211
610625198604091055
612625198103090515
610625198301021375
610625195902140210

610625196909250214
612724197606200418
610625198909241018
612625195509080217
610625198402251014

610625196412090219
610625198310160019
610625197502141117
61062519830108021X
610625198204050211

610625197507181011
610625196201070314
610625199007071114
610625198202181277
612625198110211012
612625197609210217
610625197908280790
610625199008100319
610625198409121036
610625198506161128
61262519820427011X
610625197112020010
612625197804300015
612625196211080016
612625196811161370
610625198106011112
610625197512270035
610625198601020120
610625197111030014
612625196811060027
610625197905250414
610627198602280840
610625198209180023
610625199211080544
610625198605040014
612625196311011018
612725198701283224
610625198702080034
612625196410140024
610625198204010017
610625196209091013
610625197711160314
610626198312240545
610625198311060693

610625198912091313
612625196309100011
610625198205100014
610625198005190019
610625198008240050
610625198407080015
610625197709180017
610625197511221039
612625197609290018
610602198408220310
610625198212020969
612625197801040115
610625197809200011
610625198001241392
612727198303143018
610625197208070020
610625197510201028
610625198403150012
612601196611201816
612625198301010010
610625197210080033
610625199001060318
610625197804140419
610625198010290014
610625197208230215
610625198004050321

2016-03-08
2016-11-20
2015-06-05
2019-10-06
2019-07-01
2013-05-28
2016-04-20
2016-06-15
2009-09-09
2015-04-21
2012-12-04
2015-08-02
2015-10-07
2014-08-20
2019-12-01
2013-04-17
2015-11-01
2011-06-25
2008-03-28
2008-08-27
2009-03-24
2016-09-29
2016-12-30
2016-07-08
2017-03-20
2016-05-07
2013-07-17
2014-05-21
2019-11-10
2018-04-16
2014-04-15
2015-12-03

2000-03-20

2015-04-01
2018-05-15
2012-03-20
2017-12-27
2011-04-29
2019-08-29
2019-07-25
2018-02-23
2015-11-02
2018-08-21
2011-09-29
2015-08-24
2018-04-25
2015-09-07
2018-05-16
2018-08-31
2019-08-31
2018-09-06
2015-05-22
2017-11-17
2017-12-15
2012-03-31
2015-07-04
2011-10-25
2022-05-02
2017-09-29
2016-06-30
2014-10-09
2015-06-10
2016-03-30
2015-09-29
2016-04-26
2017-01-12
2017-03-17
2006-10-25
2014-08-17
2016-05-30
2011-03-21
2010-04-30
2015-06-10
2015-07-18
2017-01-02
2022-05-16
2013-05-30
2009-08-13
2019-04-18
2016-06-09
2011-04-10
2018-04-01
2014-05-19
2018-11-13
2011-03-29
2017-08-23
2011-02-28
2015-10-23
2018-06-05
2016-05-27
2015-01-14
2014-10-11
2017-03-28
2011-08-15
2010-05-31
2018-06-15
2011-12-27
2016-05-04
2019-12-08
2011-07-18
2011-04-19
2011-05-31
2016-06-02
2016-06-16
2020-03-04
2019-09-06
2018-07-26
2018-08-20
2019-05-28
2014-10-24
2012-05-29
2014-10-22
2017-08-03
2015-06-30
2014-11-06
2016-04-16
2013-05-31
2012-05-28
2015-12-30
2013-07-15
2018-04-21
2018-09-29
2017-12-29
2013-06-14
2015-11-14
2019-03-16
2019-05-15
2019-05-24
2017-12-04
2017-03-28
2016-06-28
2017-02-24
2017-06-17
2017-08-24
2010-07-31
2011-06-28
2014-07-18
2013-07-24
2017-08-08
2017-01-19
2019-08-31
2014-06-19
2012-07-27
2013-07-16
2014-11-11
2016-07-06
2019-10-09
2019-01-18
2017-11-30

2014-03-29

2016-05-12
2017-01-25
2017-12-05
2018-07-02
2017-03-28
2019-01-18
2018-01-18
2011-06-28
2018-01-16
2018-08-14
2017-10-25
2017-05-12
2016-11-16
2016-04-09
2018-09-27
2017-10-28

2017-03-07
2017-11-19
2016-06-03
2021-07-22
2020-06-30
2015-05-25
2018-04-19
2017-06-14
2011-09-07
2016-04-19
2013-12-02
2016-08-01
2016-10-06
2016-08-17
2021-07-22
2015-04-13
2016-10-30
2012-06-25
2010-03-28
2010-08-25
2011-03-24
2018-09-24
2017-12-29
2017-07-07
2018-03-19
2018-05-06
2015-07-14
2015-05-20
2021-07-22
2019-04-15
2015-04-14
2016-11-30

2000-12-20

2017-03-30
2019-05-14
2013-03-19
2018-11-29
2012-04-28
2020-08-28
2021-07-22
2019-02-22
2016-11-01
2019-08-20
2012-09-28
2016-08-23
2019-04-24
2017-08-24
2019-05-15
2019-08-30
2021-07-22
2019-09-05
2016-05-21
2018-11-16
2018-11-30
2014-03-29
2016-07-03
2012-10-24
2023-05-20
2018-09-28
2018-06-28
2015-10-08
2017-06-05
2018-03-29
2017-09-27
2019-04-24
2018-01-11
2018-03-16
2008-10-24
2016-08-14
2018-05-27
2013-03-18
2011-04-30
2016-06-09
2016-07-17
2018-01-01
2023-05-15
2014-05-29
2011-08-09
2022-04-17
2018-06-08
2013-04-08
2018-11-18
2016-05-14
2019-11-12
2012-03-29
2018-08-22
2012-02-27
2016-10-22
2019-06-04
2018-05-26
2017-01-11
2016-10-08
2018-03-22
2012-08-14
2011-05-28
2019-06-14
2012-11-27
2017-05-03
2021-12-06
2013-07-10
2012-04-18
2013-05-22
2017-06-01
2018-06-15
2022-03-02
2021-07-22
2019-07-24
2019-08-19
2020-05-27
2015-10-23
2013-05-28
2015-10-21
2018-08-02
2017-06-29
2016-11-03
2018-04-13
2014-05-30
2014-05-16
2016-11-28
2014-07-14
2019-04-20
2019-09-28
2018-11-27
2015-06-09
2016-11-12
2020-03-15
2020-05-14
2020-05-23
2018-11-03
2018-03-27
2018-06-21
2018-02-23
2018-06-16
2018-08-23
2011-07-30
2012-06-26
2016-07-13
2015-07-21
2018-08-07
2018-01-18
2022-08-29
2015-06-18
2013-07-26
2014-07-15
2015-10-27
2018-07-04
2020-10-08
2020-01-17
2018-11-28

2015-03-17

2018-05-09
2018-01-23
2018-11-04
2019-07-01
2018-03-27
2020-01-17
2019-01-17
2012-01-27
2019-01-15
2019-08-13
2018-10-24
2018-05-10
2018-11-14
2017-04-07
2021-09-24
2018-10-25

240000
270000
40000
4000

188000
60000
300000
170000
90000
200000
140000
360000
40000
22500
1500

210000
180000
90000
20000
30000
75000
400000
400000
50000
200000
300000
200000
121500
2000

278000
19000
300000

140000

137000
120000
259000
360000
90000
150000
5000

390000
200000
179000
63000
190000
67000
360000
100000
298000
3000

167000
200000
80000
450000
63000
100000
80000
9000
30000
240000
126000
150000
300000
200000
180000
400000
200000
20000
48000
220000
90000
14000
97000
218000
360000
134000
108000
70000
200000
300000
180000
200000
400000
278000
54000
380000
90000
40000
440000
300000
280000
19000
200000
90000
140000
291000
80000
97000
50000
36000
40000
120000
300000
243000
85000
1500
49000
80000
210000
400000
81000
36000
177000
189000
200000
300000
137000
22000
162000
56700
144000
279900
400000
250000
20000
318000
170000
177000
95000
270000
380000
80000
400000
54000
72900
160000
200000
50000
200000
180000
300000
360000
144000
56000
200000
90000
310000
275000
140000

200000

270000
180000
49500
180000
300000
340000
90000
108000
36000
71000
480000
80000
250000
400000
200000
50000

235000
270000
39400
4000

158000
50000
300000
123600
80000

199504.01
140000
345000
34500

0
1398.28
144400
157500
90000

0
17000
34000
385000
400000
46200
200000
298000
180000
121500
2000

222000
19000
300000

70000

120000
59200
258500
360000
90000
143395
4032.64
351500
199500
159000
21000
169000
36900
189800
96400
289500
3000

150500
185000
71000
450000
53800
77000
77000
9000
19000
237000
123000

0
298400
100000
159400
400000
195100
20000

15987.32
217500
80500
13700
92400
218000
346700
131000
25000
70000

0
300000
160000

116499.99
357000
271100
46500
380000
90000

0
434500
300000
250000
10000
199000
89500
88870
284400

0
78200

49565.01
0

16800
98700
294900
84675
81000
1500
28600
49000
174000
360800.4
48000
36000
173000
180000
158000
269000
137000

0
161500
56020
137500
279900
399900

0
0

304500
162400

0
80000
270000
378000
47500
400000
10500
67900
160000
180000

0
0

180000
0

360000
99000
49000
151000
86000
110000
240000
77050

90000

267000
157200
46100
161500
300000
326000
38500
96800

0
59500
480000
28200
82890
400000
200000
23700

顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社

顺宁信用社

顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
顺宁信用社
灵皇地台分社
灵皇地台分社
灵皇地台分社
灵皇地台分社
灵皇地台分社
灵皇地台分社
灵皇地台分社
灵皇地台分社
灵皇地台分社
灵皇地台分社
灵皇地台分社
灵皇地台分社
灵皇地台分社
灵皇地台分社
灵皇地台分社
灵皇地台分社
灵皇地台分社
灵皇地台分社
灵皇地台分社
灵皇地台分社
灵皇地台分社
灵皇地台分社
灵皇地台分社
灵皇地台分社
灵皇地台分社
灵皇地台分社
灵皇地台分社
灵皇地台分社
灵皇地台分社
灵皇地台分社
灵皇地台分社
灵皇地台分社
灵皇地台分社
灵皇地台分社
灵皇地台分社

灵皇地台分社

灵皇地台分社
灵皇地台分社
灵皇地台分社
灵皇地台分社
灵皇地台分社
灵皇地台分社
灵皇地台分社
灵皇地台分社
灵皇地台分社
灵皇地台分社
灵皇地台分社
灵皇地台分社
灵皇地台分社
灵皇地台分社
灵皇地台分社
灵皇地台分社

序号 客户
名称 证件号码 担保 担保人/

抵押人 担保人/抵押人身份证号码 贷款起始日 贷款到期日 借据金额
(元)

借据余额
(元) 贷款发放机构

不良贷款催收公告明细（个人类） 单位：元

陕西志丹县农村信用合作联社不良贷款催收公告


